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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,197,243.33 511,590.58 6,976,531.857,488,122.43

1,576,000.00 147,200.00 1,457,800.00Dietas 1,605,000.00

4,455,464.64 359,390.58 4,043,574.06Sueldos Básicos 4,402,964.64

371,288.69 0.00 371,288.69Decimotercer Mes 371,288.69

371,288.69 0.00 371,288.69Decimocuarto Mes 371,288.69

50,000.00 4,000.00 76,000.00Complementos 80,000.00

373,201.31 1,000.00 656,580.41Beneficios 657,580.41

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,923,318.67 492,930.36 3,860,997.874,353,928.23

220,000.00 9,826.00 210,174.00Viáticos Nacionales 220,000.00

100,000.00 0.00 130,000.00Viáticos al Exterior 130,000.00

140,000.00 17,921.80 122,078.20Energía Eléctrica 140,000.00

20,000.00 1,220.00 14,280.00Agua 15,500.00

12,000.00 0.00 12,000.00Telefonía Fija 12,000.00

30,000.00 4,812.00 25,188.00Telefonía Celular 30,000.00

70,000.00 0.00 90,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

90,000.00

150,000.00 32,800.00 132,800.00Mantenimiento y Reparación de 
Edificios y Locales

165,600.00

155,000.00 15,424.00 184,576.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

200,000.00

20,000.00 500.00 19,500.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo para Computación

20,000.00

20,000.00 0.00 43,977.32Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

43,977.32

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación de Otros 
Equipos

20,000.00
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2,555,832.25 349,690.04 2,455,274.45Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

2,804,964.49

25,000.00 0.00 25,000.00Servicios Jurídicos 25,000.00

15,000.00 0.00 19,500.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

19,500.00

80,000.00 4,710.00 75,290.00Primas y Gastos de Seguro 80,000.00

50,000.00 2,878.20 47,121.80Comisiones y Gastos Bancarios 50,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

40,000.00 3,478.32 36,521.68Servicio de Internet 40,000.00

100,486.42 39,170.00 93,716.42Ceremonial y Protocolo 132,886.42

0.00 10,500.00 84,000.00Servicios de Vigilancia 94,500.00

80,000.00 0.00 0.00Servicio de Transporte 0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 990,000.00 29,214.94 1,066,785.061,096,000.00

335,000.00 11,770.94 373,229.06Alimentos y Bebidas para Personas 385,000.00

220,000.00 3,975.00 266,025.00Papel de Escritorio 270,000.00

25,000.00 500.00 24,500.00Gasolina 25,000.00

170,000.00 6,996.00 149,004.00Diésel 156,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Herramientas Menores 20,000.00

40,000.00 1,650.00 38,350.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00

180,000.00 4,323.00 195,677.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

200,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,393,695.55 216,019.48 11,391,570.0411,607,589.52

33,085.00 0.00 33,085.00Muebles Varios de Oficina 33,085.00

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Equipos para Computación 20,000.00

7,670,610.55 114,441.00 10,615,994.91Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

10,730,435.91

660,000.00 101,578.48 712,490.13Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

814,068.61

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,218,687.45 3,548,695.94 19,268,122.1522,816,818.09

50,000.00 470.00 49,530.00Ayuda Social a Personas 50,000.00

20,000.00 799.00 19,201.00Donaciones Corrientes A Instituciones 
Sin Fines De Lucro

20,000.00

3,910,891.45 641,234.56 4,389,763.51Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

5,030,998.07

3,039,830.00 825,275.08 3,085,661.66Ayuda Social A Personas De Capital 3,910,936.74

2,197,966.00 2,080,917.30 11,723,965.98Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

13,804,883.28

29,722,945.00 4,798,451.30 42,564,006.97Total: 47,362,458.27

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/09/2018 al 30/09/2018
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